
WE
The energy to lead FAKTÚRA ZA ZEMNÝ PLYN

ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU

OdberateT
Obec Smolinské
Smolinské 334
908 42 Smolinské
ILO: 00309991 IL DPH:

Vaše zákaznícke číslo: 5200022198
Obdobie: 01.04.2012 - 30.04.2012

Korelpondenln~ adresa

r
Obec Smolinské
Smolinské 334
90842Smolinské

L

Názov položky DPH Celkom s DPHDaňový základ DPH (%)

Zemný plyn 233.34 20 46.66 280.00

Pri úhrade uvádzajte

RWE Gas Slovensko

3070007491 Fa

1 Variabilný symbol 30700074911

Poradové číslo faktúry

Dátum splatnosti

Dátum dodania tovaru (služby)
Dátum vyhotovenia

Konštantný symbol

Spôsob úhrady

Mena

4460008051

16.04.2012

30.04.2012

02.04.2012

0008

Príkaz na úhradu

EUR

280,00K ÚHRADE

.d0
Upozornenie pre odberateľa: konatel spoločnosti

- Faktúra za zemný plyn je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet RWEGas Slovensko. s.r.o. RWEGasSlovensko. s.r.o.
- Cena za dodávku zemného plynu zahtňa v zmysle rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetvi cenu za dodávku plynu
a Súvisiace plnenia pozostávajúce z položiek: cena za dodávku plynu. službu štruktúrovania a prevzatia zodpovednosti za odchýlku.
cena za distríbúciu a prepravu plynu podla v čase dodávky platných cenových rozhodnutí Úradu pre reguláciu siefových odvetví.

- V prípade vyúčtovania úroku z omeškania. zaslania zmluvnej pokuty. alebo poskytnutia služby
bude Vaša nasledujúca platba započitaná v tomto poradi:
1. neuhradené úroky z omeškania.
2. neuhradené zmluvné pokuty.
3. neuhradené Poplatky.
4. vyúčtovacia faktúra.
5. zálohová platba.

Odberné miesto / Adresa Daňový základ DPH (%) DPH Celkom s DPH

7646/ Smolinské 334. Smolinské 908 42
7647/ Smolinské 208. Smolinské 908 42
7649/ Smolinské 211. Smolinské 908 42

152.50
54.17
26.67

20
20
20

30.50
10.83
5.33

183.00
65.00
32.00

Spolu "280,00

Biznis linka: 0850 123 999 Fax: +421 55 610-2965
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Tlačový doklad: l 500 151193

Dodävatel:
RWE Cas Slovensko. s.r.o. Mlynsk~ 31. 042 91 Košice. Slovenská republika
Spolcčncsf Je zapísaná v Obchodnom reglstrl Okresného súdu Kollce l. oddiel Sro. vložka 22182/V
ICO: 44 291 809 OIC: 2022646549 IC DPH: SK2022646549

Bankové spojenie: Citibank Europe pk. pobočka zahranlčne] banky. Mlynské Nivy 43. 825 Ol Bratislava
C,ú : 2110740201/8130
IBAN: SK46 B130 0000 00211074 0201
BIC .cm SKBA

233,34 20 46,66

E-mail: info@rwegas.sk www.rwegas.sk


